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Program Video Optimizer Pro 2
Ashampoo
Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Video Optimizer Pro 2

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Poprawiaj, przycinaj i stabilizuj wideo z łatwością!

Edytowanie wideo może być frustrującym doświadczeniem, jeśli wymaga ogromnej liczby poprawek - chyba, że używasz
Ashampoo® Video Optimizer Pro 2! Ten potężny edytor wideo wnosi ogrom możliwości, w pełni automatyzując pracę, także
wsadowo! Stabilizuj poruszone wideo, optymalizuj kolory i kontrasty, wyostrzaj ujęcia jednym kliknięciem przycisku. Cyfrowy
szum spowodowany zewnętrznym doświetleniem może przynieść więcej szkody niż pożytku, ale można go łatwo usunąć.
Twórz zapierające dech w piersiach wideo z efektem slowmo lub time-lapse i pożegnaj poruszenie soczewki. Dodawaj teksty i
obrazy do indywidualnych scen, oraz nadaj połysku swoim wideo dzięki 20 ustawieniom gotowych filtrów, efektów i ustawień
koloru. Doskonale skrojona sekcja edytora wideo pozwala Ci przycinać, obracać i łączyć indywidualne klipy z niesamowitą
łatwością, bez konieczności posiadania specjalistycznej wiedzy!

Szybka naprawa lub rozszerzona edycja – dwa światy w jednym Video Optimizer
Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 jest gotowy na potrzeby wielu różnych użytkowników. Tryb Szybki jest idealny dla szybkich
poprawek wideo. Stabilizuj, wyostrz i usuń szum w zaledwie kilku kliknięciach. Użyj licznych funkcji i efektów w celu poprawy
jakości Twoich wideo z elementem automatyzacji! Tryb Rozszerzony to pole do zabawy i kreatywności w domowym zaciszu
dla lubiących perfekcjonizm oraz maksymalną kontrolę. Czytelny podgląd i opcje indywidualizacji sprawiają, że tryb ten jest
idealny w przypadku stosowania cięć, optymalizacji i rozdzielania ujęć. Z łatwością możesz wyciągać pojedyncze sceny, lub
eksportować ze swojego filmu.

20 niesamowitych ustawień barwnych dla zapierających dech w piersiach ujęć
Nasze ustawienia zawierają więcej niż tylko filtry koloru. Nasz zespół stworzył rozszerzane profile, które zawierają ustawienia
oświetlenia, parametry tonalne, nasycenie, winietę, a także wiele więcej. To, co zajęło by wiele godzin ręcznych ustawień, aby
osiągnąć zamierzony efekt, dostępne jest jednym kliknięciem. Od zimnych, skandynawskich ujęć do ciepłych odcieni
czerwieni, nawet nie uwierzysz jak łatwo jest zmienić nastrój materiału wideo! Naturalnie, możesz stworzyć własne ustawienia
i użyć je w innych projektach.

Popraw kolory i kontrasty, niech Twoje ujęcia zabłysną
Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 może poprawiać Twoje wideo optymalizując kolory i kontrasty. Twoje wideo będą
przepełnione energią i bardziej realistyczne w zaledwie kilku kliknięciach. Możesz dopasować ustawienia balansu bieli, określić
temperaturę barwną, która jest najczęściej fałszowanym parametrem w wielu modelach aparatów. Nadal masz też pełną
kontrolę nad ręcznymi ustawieniami, jeżeli automatyczne nie przypadną Ci do gustu. Jest to przydatne szczególnie do
starszych ujęć, które wymagają indywidualnego podejścia, aby były idealne. Żadnych więcej zepsutych ujęć dzięki
Ashampoo® Video Optimizer Pro 2!

Stabilizuj poruszone ujęcia automatycznie
Klipy nagrane przy pomocy telefonu, DSLR lub kamer sportowych (GoPro) mają tendencję do poruszonych ujęć, które potrafią
zniszczyć nagrane momenty. Co, jeśli możesz je naprawić we własnym domu? Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 oferuje
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potężne narzędzie do stabilizacji poruszonych ujęć! Nawet te wykonane z ręki mogą być płynne i bardziej realistyczne. Popraw
swoje wideo i pożegnaj stracone ujęcia!

Odszumiaj i wygładzaj swoje wideo
Im ciemniejsze ujęcie, tym bardziej zaszumione. Niepożądane rozjaśnienie powoduje pogorszenie całego materiału. Słabe
naświetlenie dodatkowo powoduje rozmycie, które wpływa na poprawną pracę soczewki obiektywu. Ashampoo® Video
Optimizer Pro 2 automatycznie wykrywa te problemy. Twoje ujęcia ponownie stają się ostre i stabilne, a ciemne i rozmyte
materiały znowu są gotowe do dalszej obróbki.

Przycinaj, obracaj i zmieniaj rozmiar swojego wideo
Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 nie tylko poprawia jakość Twojego wideo, ale także wspiera wycinanie, obracanie i
przycinanie ujęć. Nowy widok szczegółowy pozwala na bardziej precyzyjne operacje. Zaznacz dowolną liczbę sekcji i eksportuj
tylko te zaznaczone, bądź łącz wiele zdjęć i wideo razem w jeden klip! Obracaj i przerzucaj swoje wideo w określonych
interwałach czasowych lub swobodnie kontrolując obszar ujęć! Skupiaj się na wybranych fragmentach lub całym ujęciu według
potrzeb!

Pracuj z efektami slowmo i time-lapse
Zmieniaj szybkość całego wideo lub pojedynczych sekcji dzięki efektom slowmo i time-lapse. Slowmo to idealny sposób na
podkreślenie detali i magię chwili. Time-lapse to najlepsze rozwiązanie do przyspieszenia mało znaczących fragmentów, lub
dodania efektu pokazu w czasochłonnych nagraniach, bez konieczności używania cięć. Polecamy gorąco wypróbować każdy z
tych efektów. To prawdziwa magia! Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 pozwala Ci na pracę z tymi efektami z łatwością, bez
konieczności definiowania skomplikowanych ustawień!

Żadnych więcej efektów rybiego oka i poruszeń soczewki
Wiele aparatów zapewnia wszystko, aby obrazy były realistyczne, częściowo poprawione cyfrowo. Kamery sportowe bardzo
często posiadają szerokokątne obiektywy, które potrafią uchwycić wszystkie momenty. Mimo wspaniałego początku,
doświadczenie w oglądaniu takich nagrań jest problemem, szczególnie na dużych ekranach! Ashampoo® Video Optimizer Pro
2 naprawia tego typu problemy zapewniając bardziej harmoniczny i naturalny obraz. Program posiada wbudowane profile
wielu urządzeń, szczególnie najpopularniejszych modeli. Zawsze możesz dodać własny model, jeśli nie znajduje się na tej
liście.

Dodaj teksty i efekty
Własne teksty i efekty, których możesz dodać wiele do swojego wideo. Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 pozwala z łatwością
dodawać teksty i obrazy do Twoich scen, od komentarzy do zabawnych obrazków i elementów. Filtry koloru pozwolą
zapanować nad nastrojem a efekt tilt-shift pozwoli na wygładzenie krawędzi obrazów i zamienić obiekty w miniatury. Dla
większej wygody, możesz zaokrąglić rogi wideo i w kilka sekund dodać niesamowite efekty przejścia!

Obsługa licznych formatów, edytor metadanych i super szybkie kodowanie
Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 przychodzi z edytorem metadanych, aby móc dodawać informacje takie, jak twórca, prawa
autorskie, tytuł materiału wideo. Program wspiera wszystkie popularne formaty i kodeki we wszystkich rozdzielczościach
(włączając HD, 2K, 2.7K i 4K) oraz przetwarzanie w H.265, używane także w kamerach GoPro! Oszczędź swój czas i wysiłek
przetwarzając zadania wsadowo. Zrób więcej i edytuj wiele wideo jednocześnie, uzupełniaj metadane lub dodawaj liczne
efekty specjalne jednym kliknięciem! Ashampoo® Video Optimizer Pro 2 został znacząco przyspieszony, wyposażony w
sprzętowe kodowanie H.265 przy użyciu kart graficznych NVIDIA, aby sprawniej osiągnąć zamierzone efekty i wynikowe wideo.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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